acquisto da catalogo sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

- Restituzione, con firma per accettazione integrale della determina di avvio procedimento. 

Art. 2 Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 4.880,00  
(quattromilaottocentoottanta/00), IVA Compresa desunto tramite indagine di mercato. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul capitolo A03/19 dell’esercizio finanziario 2024 che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui